j CITTA DI RAGUSA !
g;; = Rosesgs s/ P

Corpo di Polizia Municipale

It Servizio “Mobilita Urbana”
{S E B Via M. Spadola n” 56 - 97100 Ragusa Tel, 0932 244211 676771 Fax 0932 248826
= o mall polizia.municipale @comune.ragusa.it

Prot. 27/P

I}

\

IL SINDACO

PREMESSO che dagli accertamenti effettuati da personale di questo Comando, dalle comunicazioni
da parte di eredi di persone decedute e/o di altre motivazioni, tutte documentate in atti, si & potuto
constatare il venir meno dei requisiti per mantenere lo stallo di sosta riservato al titolare del
contrassegno per invalidi (R.C.M.) nr.1445 di via Trieste n.34;

CONSIDERATA, pertanto, che la riserva sopradescritta non risponde pilt ad un pubblico interesse
attuale essendo mancanti i presupposti di legge e che e necessario dispome la revoca;
CONSIDERATO, infine, che il provvedimento amministrativo ¢ adottato al fine della tutela della
sicurezza delle persone e delle cose nell’interesse generale della circolazione;

VISTI gli artt. 3, ¢. 3%, 6,7 e 37 del D. Lgs. 285/92 recante il Codice della Strada,

VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada,
VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689;

VISTO P'art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

La revoca del posteggio riservato al titolare del contrassegno per invalidi (R.C.M.) or. 1445 di
via Trieste n.34;

E’ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che dispongono o
autorizzano Ia collocazione della segnaletica & ammesso ricorso al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti
che decide in merito entro sessanta giorni dalla pubblicazione o dalla apposizione della relativa segnaletica,
con le formalita stabilite dall’art. 74 del Decreto del Presidente della Repubblica n. 495 del 1992 ©
Regolamento di esecuzione ed attuazione del nuovo Codice della strada”.

1l Comando della Polizia Municipale disporra la messa in opera della prescritta necessaria segnaletica.

Dal Palazzo di Cltt?i I| 26 maggio 2011

1l Conuin danﬁfe /!
ﬂﬂ% @vn‘a /14 IlSin co
W‘ //ﬂ wopuet
v

f/

Ufficio Viabilita — Tel. 0932 — 676749 e mail viabilita.pm@ comune.ragusa.it



